UBND HUYỆN MAI SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 817/PGDĐT

V/v tham gia Hội nghị nói chuyện

chuyên đề về an toàn thực phẩm.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày 28 tháng 10 năm 2019

    Kính gửi: Các trường học có bếp ăn bán trú cho học sinh trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 99/ATTP ngày 22/10/2019 của Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm Sơn La về việc tổ chức Hội nghị nói chuyện chuyên đề về an

toàn thực phẩm.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường mầm non, phổ thông có

bếp ăn bán trú trên địa bàn huyện, cử thành phần tham dự Hội nghị (hướng dẫn

chủ động phòng ngừa ngộ độc thực phẩm và các bệnh truyền qua thực phẩm;

cách xử trí sơ cứu tại nhà trường khi có học sinh bị ngộ độc thực phẩm; trang bị

kiến thức, một số kỹ năng về lựa chọn, sơ chế, chế biến thực phẩm an toàn).

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: ½ ngày, từ 13h30 phút ngày 06/11/2019.

- Địa điểm: Nhà hàng Hà Quế, Tiểu khu 3, thị trấn Hát Lót.

2. Thành phần

Mỗi trường 03 đại biểu bao gồm: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng phụ trách

bếp ăn bán trú, người chịu trách nhiệm kiểm tra chất lượng thực phẩm hoặc người

chế biến thực phẩm.

Lưu ý: Các trường lập danh sách đại biểu (trên trang tính gmail của Phòng

Giáo dục và Đào tạo), xong trước ngày 04/11/2019.

3. Kinh phí

Thực hiện theo quy định hiện hành.

Nhận được Công văn này Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các trường tổ chức bếp ăn bán trú thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: VT; CM (30b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phát

 2

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG CÓ BẾP ĂN BÁN TRÚ

1. Trường Mầm non Cò Nòi 1.

2. Trường Mầm non Cò Nòi.

3. Trường Mầm non Nà Bó.

4. Trường Mầm non Chiềng Sung.

5. Trường Mầm non Tô Hiệu.

6. Trường Mầm non Hoa Hồng.

7. Trường Mầm non Nà Sản.

8. Trường Mầm non Mường Bon.

9. Trường Mầm non Chiềng Mung.

10. Trường Mầm non Chiềng Ban.

11. Trường Mầm non Chiềng Ve.

12. Trường Mầm non Lan Anh.

13. Trường Mầm non Hồng Ngọc.

14. Trường Mầm non Ban Mai.

15. Trường Tiểu học Hát Lót.

16. Trường Tiểu học Chiềng Nơi.

17. Trường Tiểu học Phiêng Cằm.

18. Trường Trung học cơ sở Chất lượng cao.

19. Trường Tiểu học và THCS Chiềng Lương.

20. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Tà Hộc.

21. Trường PTDTBT Tiểu học và Trung học Phiêng Pằn.

22. Trường PTDTBT Tiểu học và Trung học Phiêng Cằm.

23. Trường PTDTBT Tiểu học và Trung học Nà Ớt.

24. Trường PTDTBT THCS Chiềng Nơi.

 Các Nhóm trẻ, lớp mẫu giáo tư thục độc lập

1. Nhóm trẻ Smatkids – Bé Thông Minh.

2. Nhóm trẻ An Khánh.

3. Nhóm trẻ Ngọc Linh – Thị trấn Hát Lót.

4. Nhóm trẻ KINDERSTAR – Ngôi sao nhỏ.

5. Nhóm trẻ Ngọc Linh – Cò Nòi.

6. Nhóm trẻ Họa Mi.

		2019-10-28T16:10:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phát<phatnv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-28T17:06:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!